АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.07.2012.

№ 726

г.Новошахтинск

__________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.05.2011. №484

В  связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации города от 27.05.2011.№484 «Об организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.2. пункта 1 и далее по тексту слова: «сектор муниципальных закупок» заменить словами: «отдел экономики» в соответствующих падежах.

1.2. В подпункте  5.2. пункта 5  слова: «и 1-торги (СМП-регион) «Сведения о проведении торгов и других способов размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд среди субъектов среднего и малого предпринимательства» - исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В.Ермаченко.

Мэр  города                                                                                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики
Администрации города